主旨：

說明：

國立勤益科技大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年10月7日

發文字號：
勤益科大管字第1132700324號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​檢送本校公開徵求推薦管理學院院長候選人啟事及相關

表格，敬請公告並惠予推薦適當人選，請查照

​旨揭公告及相關表格已登載於本校網址:https://www.ncut.
edu.tw/及本院網站「院長遴選專區」網址:https://ncut-cm.
ncut.edu.tw/p/412-1045-7836.php?Lang=zh-tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校各教學單位

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺中市太平區坪林里中山路二
段57號

聯絡人
：
陳文萍
聯絡電話
：
0423924505#6001
傳真
：
0423921742
電子信箱
：
wenping@ncut.edu.tw

113/10/07
14:32:55

1130023846

總收文　113/10/07

第1頁，共1頁